Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito - Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social

Processo Seletivo Para Concessão de Bolsas e Taxas PROSUP/CAPES

EDITAL PPGPSDS nº 09/2016

A Universidade de Cruz Alta, nos termos da Resolução do Conselho Universitário Nº 40/2015,

de 30 de setembro de 2015, torna pública a Homologação de Resultados do processo seletivo para
concessão de Bolsas e Taxas PROSUP/CAPES do Programa de Pós-graduação em Práticas

Socioculturais e Desenvolvimento Social - Mestrado.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS – TAXAS/ TURMA 2015

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

01 DÂNAE RASIA

02 ELIANE APARECIDA DA SILVA FERREIRA

CLASSIFICAÇÃO SUPLENTES

01 PATRICIA FEIL LEAL

02 FRANCIELE MIRIAN DA ROCHA

03 FRANCISCO LUIS RUI JÚNIOR

04 SABRINA VELOSO LEAL PEREIRA

05 MELVIN CHIOCHETTA

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS – BOLSA E TAXAS/ TURMA 2016

BOLSA:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

01 DIONES DA SILVEIRA BIAGINI

TAXAS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

01 ELIAS ADAMS

02 BIBIANA DA ROZA CAPORAL

SUPLENTES:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

01 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA

02 CLÉO DO AMARAL PEREIRA JÚNIOR

03 ANATANE PINTO HOPPE

04 KELIN KERSTING NOSCHANG

05 FLADEMIR SULSBACK

06 GIOVANE INÊS SAGGIN GATTI

07 GUSTAVO OLIVEIRA RANGEL

Cruz Alta, 02 de abril de 2016.

Prof. Dr. Antonio Escandiel de Souza

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social

Prof. Dr. Diego Pascoal Golle

Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.

Cruz Alta, 02 de abril de 2016.

=====================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral